Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Dames | Stableford - Brut / 1ére série

Pos.  Prix

O 00 N o U~ W N =
: —_—
1

—_
o
1
i
1

Dames | Stableford - Net / 1 ére série

Pos.  Prix
1 1
2 2
3 3
4
5
6
7
8
9

10 -

Dames | Stableford - Net / 2 @me série

Pos. Prix

1 1
Page 1sur5

Nom / prénom
DELFOUR, Carole
FLEURY, Camille
DUBRETON, Gisele
DELFLY, Caroline
RUCHON, Véronique
PEROUTKA, Catherine
SPRIET, Perrine
DROUCHON, Krystyna
SOBRIE, Florence
GOSTEAU, Regine

Nom / prénom

FLEURY, Camille
DELFOUR, Carole
DELFLY, Caroline
DROUCHON, Krystyna
PEROUTKA, Catherine
SPRIET, Perrine
DUBRETON, Gisele
RUCHON, Véronique
GOSTEAU, Regine
SOBRIE, Florence

Nom / prénom

LEMAIRE, Myriam
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Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
SART

THUMERIES
THUMERIES
SART

THUMERIES
SART

THUMERIES

Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES
SART

THUMERIES
THUMERIES
SART

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
SART

Club d'origine

THUMERIES

ffgolf”

Coupe Antaris

GOLF CLUB THUMERIES-MONCHEAUX -

Liste des résultats

Nombre de tours
1

Index
14,2
22,9
15,0
22,2
171
18,4
17,2
20,3
18,5
21,4

Index
22,9
14,2
22,2
20,3
18,4
17,2
15,0
171
21,4
18,5

Index
24,8

BANQUE
PALATINE

L'Art d'étre Banquier

Tour1

23
15
13
11
11
11
10
10
7
7

Tour1

40
39
38
33
31
30
30
28
28
23

Tour1

37

M

Ch

Total

23
15
13
11
11
11
10
10
7
7

Total
40
39
38
33
31
30
30
28
28
23

Total
37
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2  DAYEZ, Patricia

3  DEPARCY, Anne-France

-~ RINGOT WECXSTEEN, Nathalie
CALONNE, Emmanuelle

---  PONTAC, Marie-Christine

-~ LEBOUT, Idylle

-~ LEFETZ, Aldyne
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MARQUILLY, Sophie

Messieurs | Stableford - Brut / 1 ére série

Pos. Prix Nom/prénom
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LEMAIRE, Bernard

2 ---  RODRIGUEZ, Yann

3 ---  STAROSTA, Mickaél

4 -~ DELFOUR, Franck

5 -~ FONTAINE, Thibault

6 ---  RESCHKE, Romain

7 -~ MOLON, Raphaél

8 ---  GOURJON, Mathéo

9 --- WATTELET, Laurent
10 ---  DALLA MOTTA, Jonathan
11 --—-  DELEMAZURE, Maxence
12 -~ DERVAUX, Philippe
13 - MASQUELEZ, Eric

14  ---  POUNDO, Auge

15 -~ GRIVILLERS, Romain
16 ---  BERGUES, Dominique
17 - JACQUIN, Julien

18 -~ VANNIER, Frederic

19 -~ HIRCHI, Etienne

20 -~ BLIN, Philippe

21 -~ SOUILLART, David

22 --- DOZIERE, Alexandre

Messieurs | Stableford - Net / 1 ére série

Pos. Prix Nom/prénom
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THUMERIES

SART

BONDUES

SART

LILLE METROPOLE
THUMERIES
THUMERIES

SART

LILLE METROPOLE

Club d'origine
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
ARRAS
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
HAUTS-DE-FRANCE
THUMERIES
THUMERIES
ARRAS
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
BRIGODE
BRIGODE
SART
THUMERIES
THUMERIES

Club d'origine

ffgolf”

30,1
28,1
30,9
39,9
25,1
31,8
29,0
30,0
24,8

Index
9,8
4,8
6,4
8,9
51
5,2

10,6
9,9
9,3
6,4
10,1
5,8
7,5
12,2
13,5
7.6
7,2
13,3
12,2
13,3
13,5
11,4

Index
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PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

36
35
34
34
32
32
30
29
28

Tour1
31
31
29
28
27
26
26
25
25
24
23
20
20
19
19
18
17
16
16
15
15
10

Tour1

M

Ch

36
35
34
34
32
32
30
29
28

Total
31
31
29
28
27
26
26
25
25
24
23
20
20
19
19
18
17
16
16
15
15
10

Total
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LEMAIRE, Bernard
DELFOUR, Franck
MOLON, Raphaél
STAROSTA, Mickaél
RODRIGUEZ, Yann
WATTELET, Laurent
GOURJON, Mathéo
DELEMAZURE, Maxence
GRIVILLERS, Romain
FONTAINE, Thibault
DALLA MOTTA, Jonathan
RESCHKE, Romain
POUNDO, Auge
SOUILLART, David
HIRCHI, Etienne
MASQUELEZ, Eric
VANNIER, Frederic
BLIN, Philippe
BERGUES, Dominique
DERVAUX, Philippe
JACQUIN, Julien
DOZIERE, Alexandre

Nom / prénom
RINGOT, Pascal
BERDER, Stéphane
TAQUET, Christian
GOSSET, David
LOYEZ, Ludovic
GRARD, Simon
POPELIER, Gael
DUBOQIS, Hugues Henri
PIETTE, Pascal
RUCHON, Frédéric
PRIEM, Patrick
CIUPA, Bruno

11.09.2023 10:08

THUMERIES 9,8
THUMERIES 8,9
ARRAS 10,6
THUMERIES 6,4
THUMERIES 4,8
THUMERIES 9,3
THUMERIES 9,9
HAUTS-DE-FRANCE 10,1
THUMERIES 13,5
THUMERIES 5,1

THUMERIES 6,4
THUMERIES 52

ARRAS 12,2
THUMERIES 13,5
BRIGODE 12,2
THUMERIES 7,5

BRIGODE 13,3
SART 13,3
THUMERIES 7,6

THUMERIES 5,8

THUMERIES 7,2

THUMERIES 11,4
Club d'origine Index
BONDUES 19,6
THUMERIES 20,8
THUMERIES 19,8
THUMERIES 22,0
SART 15,9
THUMERIES 20,0
THUMERIES 17,7
THUMERIES 20,5
THUMERIES 18,1
THUMERIES 16,5
BONDUES 18,4
THUMERIES 17,0

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

ffgolf”

Tour1
40
40
39
38
36
34
34
33
33
32
32
32

M

Ch

43
39
38
37
37
36
35
35
35
33
32
32
31
30
30
29
29
28
27
25
24
18

Total
40
40
39
38
36
34
34
33
33
32
32
32
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Prix

1

Prix

FERREIRA, Clotaire
ROGET, Jean Armand
PHIN, Eric

LEFETZ, Christian
BLEUEZ, Maurice

Nom / prénom
COCOZZA, Dominique
LETOQUART, Olivier
FERREIRA, Jean-Jacques
VASSEUR, Patrick
FLEURY, Lucas
BERTHIER, Bernard
BONTE, Philippe
GERVOIS, Jérémy
LECOMTE, Antoine
BLOUIN, Robert
LAMETAIRIE-LAISSU, Alain
LECOQ, Christian
CALONNE, Stephane
FOURNIER, Eric

PIRES, Jean-Pierre
BEUDIN, Emmanuel
JACQUIN, Maxence
BECQUET, Stéphane
DUBRETON, Yves
ROBILLART, Pascal
SPRIET, Frédéric
TASSOU, Gérard
LECLERCQ, Michel
MULLIEZ, Vincent
LADEUZE, Bruno
MOREL, Bernard

Nom / prénom
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THUMERIES
MORMAL

THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES

Club d'origine
BONDUES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
THUMERIES
SART
THUMERIES
SART

SART
THUMERIES
THUMERIES
SART
THUMERIES
MORMAL

SART
THUMERIES
SART
THUMERIES
THUMERIES
INESIS GOLF PAR
THUMERIES
INESIS GOLF PAR
VALCROS

SART
HAUTS-DE-FRANCE

Club d'origine

ffgolf”

20,8
20,9
15,5
16,0
18,2

Index
25,9
39,3
29,5
30,7
39,0
31,4
24,2
25,6
25,4
31,6
47,0
23,4
30,6
26,1
24,1
22,5
30,6
27,3
23,8
41,5
32,8
32,5
37.1
24,9
26,5
38,0

Index

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

31
30
28
28
19

Tour1
47
46
43
41
40
40
39
38
37
36
36
35
35
34
33
32
29
29
28
27
26
25
23
22
21
15

Tour1

M

Ch

31
30
28
28
19

Total
47
46
43
41
40
40
39
38
37
36
36
35
35
34
33
32
29
29
28
27
26
25
23
22
21
15

Total
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1 1 LETOQUART, Arthur THUMERIES 25,3 35 35
2 ---  ROBILLART, Andreas THUMERIES 13,9 35 35
3 ---  GOURJON, Léandro BONDUES 10,0 28 28
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